UFFICIO DEL

GIUDICE DI PACE DI TERMOLI

UDIENZA DEL 26/01/2024

L’UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI TERMOLI,

vista la disposizione prot.

Del Tribunale Di Larino,
organizzativo dell’Ufficio del Giudice di Pace di Termoli;

ritenuto

ed Avv.

di dover
assegnati al Giudice di Pace Avv.

subentrati allo stesso,

Dott.

redistribuire i

Avv.

4287/23 del 21/12/2023 a firma del Presidente
di modifica dell’assetto

Michele Russo,

fascicoli
Giancarlo CASALE,
Salvatore CHIARA, AvVV.
Carlo SGRIGNUOLI in conformita con 1l contenuto della predetta

civili
tra i Giudici di Pace
Maria Rosa PALLADINO

originariamente

disposizione;

ritenuto, altresi, dover rinviare le udienze civili gia fissate e non piu
corrispondenti al nuovo calendario istituito con la predetta disposizione
presidenziale,

e RINVIA D’'UFFICIO al 13/02/2024, stessi orari e stessi

i seguenti fascicoli:

adempimenti,

680/21

1001/22

250/23

699/23

1265/23

653/22

187/23

533/23

973/23

1318/23

Magistrato designato: AVV. Carlo SGRIGNUOLI

e RINVIA D’UFFICIO al 21/02/2024,

i seguenti fascicoli:

stessi orari e stessi

adempimenti,

464/21

896/22

245/23

650/23

1264/23

291/22

118/23

531/23

972/23

1317/23

Magistrato designato: AVV. Rosa PALLADINO

e RINVIA D’'UFFICIO al 01/02/2024, stessi orari e stessi

i seguenti fascicoli:

adempimenti,

25/20 663/22 223/23 556/23 980/23

47/21 830/22 226/23 557/23 1000/23

758/21 1041/22 276/23 966/23 1266/23

103/22 1043/22 481/23 970/23 1267/23
Magistrato designato: AVV. Salvatore CHIARA

Termoli,

08/01/2024

Il Cancelliere

IL

sig.ra

ELLIERE

ilena Sciusco




